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3LP1

Ledare
Goddag sektionen!

Nu har en hel läsperiod gått sedan sommaren, det börjar märkas på 
det dåliga vädret och misären efter tentaperioden. Det sägs att LP1 
brukar vara den värsta och från egen erfarenhet kan jag instämma. 
Men jag vill ändå gratta er nollan som förmodligen lyckats skriva era 
första tentor när ni läser detta nummer. Det är dock värt att komma 
ihåg att det bara blir värre från och med nu. Oroa er inte, man blir van 
efter ett tag.

Det har hänt en del sedan mottagningen tog slut, och kanske går ni 
runt och tror att ni inte längre är nollan. Men låt mig vara riktigt tyd-
lig,  det viktigaste att hålla i minnet framöver är: en gång nollan, alltid 
nollan.

Men nog med det, vi har viktigare saker att diskutera. Om vi för en 
gångs skull lyfter blicken från Campus och kollar bortom studentlivet, 
kanske ni har märkt att det snart är val i USA. Trump gör bort sig 
ännu en gång, och Kamala... aa, helt ärligt vet jag inget om henne. 
Att hålla koll på allt kan vara riktigt svårt, särskilt när man inte bryr 
sig tillräckligt. Därför har vi i FinForm bestämt oss för att ägna detta 
nummer till att guida er genom den här röran. Temat den här gången 
är helt enkelt “Val Tema”, varför göra det mer komplicerat?
Så låt mig kicka igång numret men en liten sammanfattning i termer 
som vi F:are faktiskt kan relatera till:
“GU studenter äter vårt godis och dricker vår läsk.”

Chefredaktör
Hassan Abla

Finform_lp1.indd   3Finform_lp1.indd   3 2024-11-03   23:58:312024-11-03   23:58:31



4

Jonathan Weidow
Jag har alltid haft en stor fascination för USA. Ett tidigt minne är OS i Los Angeles 1984 som jag kunde se 
på en liten svartvit TV på Kärnsjukhuset i Skövde, där jag tillbringade alldeles för mycket tid med ast-
mabesvär under min barndom. Att se en man komma flygande vid invigningen var nästan obeskrivligt 
mäktigt. Ett annat barndomsminne är filmen Nu blåser vi snuten (Smokey and the Bandit) som jag såg om 
och om igen hemma hos våra grannar i Skara. Det var därför en självklarhet att jag vid mitt första besök 
i USA hyrde en Pontiac. Visserligen var min favoritmodell Trans Am sedan länge pensionerad men en 
riktigt häftig bil jag fått tag i var det likväl. Ett annat starkt minne är från när jag som tonåring besökte den 
amerikanska krigskyrkogården i Normandie. Att se drygt 9000 uppställda kors och davidsstjärnor som 
markerade kvarlevorna av soldater som bidrog till befrielsen av Västeuropa gjorde ett mycket starkt intry-
ck på mig. 
Med fascinationen för USA har också ett intresse av att följa presidentvalen kommit naturligt. Mitt första 
valminne är från valet 1988 där Ronald Reagan lämnade över stafettpinnen till George H.W. Bush. Bal-
longer, girlanger och breda leenden överallt - amerikanska kampanjmöten och andra valaktiviteter andas 
en helt annan flärd än de svenska motsvarigheterna. Val ska vara festliga tillställningar värda att firas! 
Minst lika spännande som själva presidentvalen tycker jag partiernas primärval är. Ett av de primärval 
som jag har följt mest noggrant var det år 2008. Kandidaten John McCain fick då sin revansch efter att 
ha förlorat den republikanska nomineringen mot George W. Bush 2000. Under en av primärvalsnätterna 
var jag på tjänsteresa i USA och besökte då Madison, Wisconsin, för att medverka i en upphandling av 
ny atomsond till Chalmers. Under den sista representationsmiddagen innan hemresan till Sverige hade 
jag oturen att få in dåliga skaldjur vilket dessvärre gjorde mig kraftigt matförgiftad. En snöstorm gjorde 
dessutom att flyget mellan Madison och Chicago ställdes in och ersattes med en Greyhoundbuss där jag 
tillbringade större delen på toaletten. Ni kan säkerligen förstå att denna resa var minst sagt krävande på 
många sätt. Det som gjorde resan uthärdlig var min minst lika USA-intresserade brors kontinuerliga up-
pdateringar per sms kring det spännande valet den natten. Nu är nomineringarna inför årets presidentval i 
USA sedan länge klara och troligtvis vet vi den 6 november vem som vinner och blir vald till ny president. 
Jag kommer som tidigare år följa detta med spänning. Förhoppningsvis från hemmets soffa med en pop-
kornsskål och en kall öl, precis som sig bör! 
Jonathan

Brev från PA
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Julie Rowlett
Hej allihopa!  
Greetings from the USA - as I write this I'm sitting in the library of the old folks home where my grand-
parents live in Seattle.  They are amazing people - 89 and 99 years old and still very active both mentally 
and physically.  They're kind of my heroes.  In addition to visiting family and friends, I gave a math lecture 
at the University of Washington, and that was very fun.  The lecture room has a great view of Lake Wash-
ington, and the audience of PhD students and professors was very engaged and friendly.  As much as I love 
Seattle, you might have heard people say that living in Sweden is expensive, but Seattle has got Sweden 
beat in that regard!  It's become crazy expensive.  In general, I'm not happy about the increasingly large gap 
between people who are crazy-ass rich and crazy-ass poor...  I personally prefer to have a lot of us folks in 
the middle more like we have in Sweden.  With that said, yeah, politics and voting, well I already cast my 
overseas ballot.  You can guess how I voted...  You've probably heard about the assassination attempts of 
a certain presidential candidate, and my grandparents and I enjoyed the meme that was circulating say-
ing that God's keeping said candidate alive so that he can lose to a black woman.  Wouldn't that be great?  
Hugs and greetings from Seattle, and looking forward to seeing you all when I'm back in Gbg! 
- Julie  

Brev från PA
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Redaktionens partiguide

Först och främst är det viktigt att veta att FinForm är politiskt obundna. Med det sagt har kopiöst 
många läsare bett om hjälp när det kommer till val av parti. Något som kan uppfattas som både 
skräckinjagande och svårt. 

Hattpartiet 
En riktig klassiker inom det politiska landskapet. Hattpartiet drev sakfrågor som ekonomi, välfärd och inte 
minst hämnden mot Ryssland för “olyckorna under det stora nordiska kriget” (1700-1721). Även om parti-
et idag inte är så verksamt som de potentiellt var en gång i tiden räcker det att gå till Brunnsparken för att 
hitta några riktiga hattbärare som vill ha hämnd mot Ryssland. 

Mösspartiet
Ytterligare ett parti som inte heller var ett påhitt var Mösspartiet, eller nattmössorna som de av Hattpar-
tiet var kända som. Mösspartiet var nämligen Hattpartiets ärkefiende. Mösspartiet ville förhindra krigs-
förklaringen mot Ryssland och istället söka hämnd för störtandet av Arvid Horns regering. Vem är Arvid 
Horn? (Frågar du antagligen inte dig själv.) Ja, Arvid var en svensk greve, militär och statsman. Som du 
kanske märker är dessa partier inte särskilt relevanta i dagens läge men roliga icke desto mindre. 

Majspartiet
Av de partier som man faktiskt kan rösta på i EU-valet så börjar vi med Majspartiet. Partiet verkar hu-
vudsakligen bestå av P12:or som menar på att deras mål om 4% gränsen “defenitivt” inte är omöjligt. 
De vill att partierna ska tycka som folket och inte folket som partierna (eller något i den stilen), vad detta 
egentligen innefattar förtäljer inte historien. 

Ond kyckling partiet 
Det första man möts av är en “Ej säker” sida i deras partimanifest. Ond kyckling partiet står för tre punk-
ter. De vill jobba med upphovsrätt, GDPR och att mindre partier ska ha en chans eller nåt (det skummades 
mest igenom). Den bästa delen av manifestet är däremot: ‘Utöver detta är vi mest ett "skämt-parti."’ - fan-
tastiskt. 

WILLY TIGER
Detta är oironiskt ett registrerat parti inför EU-valet men Willy Tiger verkar huvudsakligen vara en an-
ställd vid skatteverket. Vad han vill eller om det ens rör sig om ett parti som han har, det vet vi inte men 
namnet är ju intressant. 

Neoteknokraterna 
Ett annat rätt sjukt parti är Neoteknokraterna som enligt Reddit-användaren “SheepherderHot9418” är ett 
parti som “är fascister” men “låtsas att dom inte är det/inte förstår att dom är det.”. Den natruliga frågan på 
detta är såklart: “Hur kommer det sig att en så pålitlig tidning som FinForm använder sig av Reddit som 
källa?”. Jo, svaret är enkelt: För att Neoteokraternas “ställningstagande” ligger ute på just Reddit. Partiet är 
alltså så pass seriöst att man skiter i att ha en riktigt rauchy sida och väljer istället Reddit. Helt sjukt om du 
frågar Redaktionen. 

Partypingla:
Kasper AasmundsenRedaktionens partiguide
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7LP1

Prolog:
En riktigt real one det är xy-talplanet så fucking goated asså. y = x något och alltid gick det att rita upp. 
Det gick liksom att tänka på, en enklare tid. Sättet jag förlorade min xy-oskuld var när f(x) introducerades. 
Inte längre var y den stabila punkten som visade x var skåpet skulle stå utan bara ett arbiträrt namn givet 
till någonting väldigt ersättningsbart. Y föll från sin piedestal som the coolest kid on the block ner i vari-
abel högen där x låg och med det så föll allt annat. Xyz-talplanet, sure vi lever i tre dimensioner men nu 
räcker det. Boom fyra dimensioner, “vi lever faktiskt i fyra dimensioner, tre rum och en tid” säkerligen och 
din pappa kommer aldrig tillbaks med mjölken. Nu är allting hyper trotts att allting är så jävla b, hypers-
färer får mig att hypersvära. Och efter det så ballar allt bara ut. R^m, godtyckligt rum? Får man betala en 
godtycklig mängd skatt också? Ingen som vet. Visste ni att kryssprodukten bara fungerar i 3 och 7 dimen-
sioner? Bananer asså. Och R^{mxn} är ju bara en dåligt gömd vorefetish, Kamala slukar Trump hel och 
matematiker bara “det där var en jädrans R^{3x3}”. Det var inget strå som bröt kamelens rygg, det var en 
elefant. Och ollandet på liket är funktionsrum. Nu bjuder vi bara in vem som helst. 

Kontenta:
Den mest grundliga modellen för att värdera ett partis politik är vänster-höger-binären. Någonting om 
fransmän så vi kommer inte att gå djupare på det. Detta är ett (R^0)^2 rum enligt säkra källor (alla po-
tensregler kränkta). Fortsätter vi med att inte ha fantasi får vi vänster-höger-strecket. På något sätt oänd-
ligt mycket bättre och samtidigt fullkomligt sämst då detta tillåter centrister. Snurrigare har vi R^2 som 
är anledningen till denna skrift. Konventionen är att ha {planekonomi, fri marknad} på x-axeln och {svag 
stat, stark stat} på y-axeln. Detta är snurrigt för att jag säger att det är det. Därför introducerar vi från reda-
ktionen R^13 systemet som vi nu ska gå igenom i mer detalj än någon individ har önskat:

x-axeln & y-axeln: Samma som innan. Det är tråkigt men ger en bas för politikerna och individer lika att 
identifiera sig med. Man måste ju kunna skriva in planekonomi stark stat trots allt!

z-axeln: Hur mycket staten hatar spädbarn. Det var ett intressant klipp jag såg online från typ 1960 där 
en amerikansk socialist tog upp hur USA bara hade den 13de lägsta spädbarnsdödligheten i världen och 
menade då att det fanns 12 andra länder som bryr sig om sina spädbarn mer än dem (vilket han tyckte var 
synd). Detta blir då en värdig verklighetsställare för alla politiker, oftast vill man ju vara på toppen av listan 
(av lägst spädbarnsdödlighet), men man måste vara realistisk. “Vi kommer inte sjunka under 20, det lovar 
vi” eller “Så länge vi är över Danmark” kommer att bli kraftfulla citat för framtida valkampanjer. Spektru-
met går då från 0% till 100% önskad spädbarnsdödlighet.

i-axeln: Den imaginära axeln. Svenskan liksom alla språk nu för tiden är offer samt subjekt till det brittis-
ka imperiet som föll när Elizabeth II dog. Med detta menar redaktionen att ordet imaginärt är en stor cope 
och inte borde finnas, kalla det bara fantasi eller låtsas. Roten ur minus 1 är ju ett låtsas tal. Och med det så 
introducerar vi formellt fantasi-axeln. Hur fantastisk och sagofylld är din ideologi? Finns det romans och 
äventyr, eller har allt blivit en parkering? Förstå att i ena extremen så är du ett 6 årigt nepobarn på ofantli-
ga mängder psykedeliska droger och oändligt med pengar i en ToysRus och på andra extremen så går du 
F. En har optimism om framtiden och förmodligen psykos, andra har en termotenta och definitivt psykos. 
Spektrumet går från 0% till 100% fantasi.

IdeologirummetPartypingla:
Kasper Aasmundsen

Filosof:
Albin Schmidt

Finform_lp1.indd   7Finform_lp1.indd   7 2024-11-03   23:58:322024-11-03   23:58:32



8

å-axeln: I runka bulle kommer Jesus aldrig sist, men vem kom först mellan hönan och ägget? Kan lätt mis-
stas för en binär, men redaktionen menar att det är ett kontinuerligt spektrum med ägg-hön-chimärer där 
emellan. Väldigt få människor kan ju allvarligt mena sig vara på en av de faktiska ändarna av ett spektrum, 
alltså måste alla designa sin egen chimär som del av sin placering i ideologirummet. Redaktionen lovar 
att designa några egna ägg-hön-chimärer tills nästa nummer. Spektrumet går då från ägget kom först till 
hönan kom först.

ä-axeln: Hur stort Göteborg ska vara. Storlek är ju viktigt men samtidigt så är det ju hur Göteborg ska ta 
så mycket plats som möjligt. Intuitivt är ju bara att öka dess gränser uniformt men man kan också vara 
smart med det. Ett Öst- och Väs-Göteborg fast inte ihopsatt liksom Pakistan och Bangladesh låter oss 
sluka Stockholm tidigt i vår expansion. Vidare så kanske man vill undvika Norge och Danmark så långt 
som möjligt för att inte degradera snittytan av detta fjärde riket. Det finns också ett humanitärt initiativ att 
expandera Göteborg till Israel Palestina så att de båda vinner, eller förlorar, beror på hur man ser på det. 
En sak är säker och det är att Göteborg ska bli större och Göteborgarna flera och starkare. Heil Göta! Som 
så ska vi etablera ett spektrum över hur snabbt denna expansion ska ske. Känns lättare än att lägga siffra 
på önskad storlek då absolut skala blir från 0% till 100% av universum. Denna rate of expansion skala ska 
gå från att matcha universums expansion så att vi inte effektivt krymper under rymdinflationen, till blitz-
krieg.

ö-axeln: Hur varmt Focusköket bör vara. Borde det vara varmare, borde det vara kallare? Ska det hög-
frekventa pipandet från spisen sänkas så att alla får höra det eller ska det förbli något för bara gnagare 
och överkänsliga att njuta? Kan vi täppa igen varje källa av ventilation i hela byggnaden? Kan vi det? Ska 
porrbelysningen vara på 24/7? Alternativt, snälla, bara riv ner hela väggen ut mot shabo och låt det fläkta 
under kilten så att bollarna ylar. 0 Kelvin och kommittéer kanske inte ens behöver bråka om plats i kylen. 
Skalan går som så från 0 till TREE(3) Kelvin, så var viktig med placeringen då skillnaden mellan rumstem-
peratur och solens yta blir infinitesimal.

§-axeln: Huruvida djur ska klassas som människor som är väldigt konstiga. Hundar kissar på gatan, men 
gör inte vi också det? Många av de bästa pissarna tas i en gatugränd. Ofta skäller hundar på varandra så 
fort de ser varann och om det är något boomers har lärt mig så är giftermål exakt likadant. Delfiner våld-
tar döda fiskar. Sex med kondom är basically att antasta en väldigt död dinosaurie. Alla har vi försökt 
sätta munnen mellan benen men katter lyckas faktiskt och slickar järnet. Vi menar inte att låta som dju-
raktivister, inte för att det är dåligt, men finns det inte ro i tanken att istället för att se djur som likvärdiga 
oss så flyttar vi ribban och bara erkänner att vi är rätt sunkiga själva? Kanske är inte den lilla krabaten på 
spårvagnen ett “djur” utan bara “en hårig snubbe som gillar bondage” och därför kopplet? Blir inte livet 
lättare då? Som så har vi en axel över hur människa vi anser djur vara. I ena extremen har vi kreationister 
som hanterar djur enligt Guds plan och i andra zoofiler som letar efter en ursäkt. Ett kontinuerligt spek-
trum från 0% till 100% furry och är man seriös så svarar man.

\-axeln: Hur sur bör man rimligtvis bli om någon råkade äta upp ens macka som låg i kylen och huruvida 
man bör agera på denna ilska? 

Ideologirummet
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#-axeln: Samtycketaket. Det har varit väldigt lite snack om att sänka byxmyndigheten i Sverige. Redaktionen väger 
inte in på detta. Men att ens ha ett tak på byxmyndigheten där har vi någonting att skriva hem om. Folk lever ju idag 
längre än någonsin och samtidigt så känns det som att varje ny generation blir bara dummare. Prognosen för detta 
blir rekordlåga nivåer av medvetande för framtidens gamlingar. När xX_TikTokThiccKid69_Xx är pushar 200 bast 
och ligger på ett tier 3 gooner ålderdomshem medan Danmark ligger under havet. Hur ska de kunna tycka till om 
någonting, särskilt när deras Neurolink streamar Minecraft parkour videos direkt till deras retina 24/7. Idag är det ju 
av ren artighet och mänsklig anständighet som vi inte ifrågasätter om Tomiko Itooka, 116 år gammal, ska ha rätt till 
att svänga säng med andra myndiga men man börjar undra. Hon kommer ju på någon nivå ändå anses som fräsch 
innan den kommande världsordningen. Det är ett intressant, känsligt och viktigt ämne och det är därför ni kan 
tacka oss för att ha implementerat detta i vårt politiska spektrum. Skalan går från 15 år till 1.7x10^106 år, univer-
sums värmedöd. Vid 15 år är alltså åldern man blir byxmyndig densamma som när man förlorar den. Tolkningen är 
otydlig men det ligger mellan att alla får ha sex och att ingen får ha det, i en värld där all täkt är våldtäkt, en riktigt 
dålig tonårsnovell. Den övre gränsen är bara en formalitet men jag vet inte, kanske man beklagar sig över att ha fötts 
för tidigt för att kunna ha cybersex i rymden med en 5.27*10^23 åring. Man kan bara drömma.

¤-axeln: Prospekten för förintelsen av Data. Jag är bara väldigt nyfiken.

*-axeln: Ponnyaxeln. En av de få amerikanska politikerna man orkar ta seriöst, Vermin Supreme, vill införa att alla 
amerikanska medborgare ska få en statligt manderad ponny var. Detta tycker redaktionen är viktigt. Som så intro-
ducerar vi ponnyaxeln som går, kontinuerligt, från 0 till 1 pony per medborgare. Notera att en irrationell bråkdels 
ponny inte är en uppstyckad pony, utan en ponny som respektive antal människor har delat ägarskap över. I skicklig 
kombination med djur-människa-axeln så ska enligt stadgarna slaveri återinföras.

3-axeln: Penislängd. Var ärliga nu. Ingen skratta. Redaktionen snittar 30 cm men ingen skam i att ligga under. Lite 
pinsamt att ligga under kommittéerna dock. 3 cm är rätt kort.

Donald Trump Gör Ovälkommet 
Besök på Chalmers: Igen!"
"Jag Är Här för att Göra Ingenjörskonst Storslagen Igen!" 
Det var fredag, då Donald J. Trump landade på svensk mark och gjorde en ovälkommen entré på Chal-
mers tekniska högskola. S.Runkarn och (…) var på väg till lite förfriskningar i sedvanlig ordning när de 
möttes av en folksamling runt en extremt solbränd figur. Någonting fick honom att uppmärksamma oss: 
om det berodde på att vi såg ut som att vi var F:are med överlägsenhetskomplex, eller om han bara ogillade 
att vi var de enda som var ointresserade för att vi hade viktigare saker för oss, får vi aldrig veta. När han 
bad oss om en personlig rundtur, fanns det bara en sak att göra. Ge honom nollanrundvandringen part 2 - 
det de inte säger på rundvandringen.
I en oförglömlig syn stod Trump i en illasittande Chalmers-overall, omgiven av studenter som drack billig 
öl och diskuterade avancerad matematik. "Det är fantastiskt," sa han medan han sträckte ut armarna som 
om han precis upptäckt ett nytt universitet. "Jag har hört att ni har något som kallas ingenjörskonst här. 
Storslagen. Vi har den bästa ingenjörskonsten i USA, men jag ska erkänna – Chalmers? Inte så dåligt. Jag 
tänker att vi kan göra ingenjörskonst... ja, större igen."
Först ut på rundturen var Bouleplan. Trump, som är känd för sitt intresse för golf och att kasta sitt namn 
på alla typer av evenemang, såg genast potential. Men planen var inte Boule, utan ölkubb. När spelet förk-
larades för honom, rynkade Trump på ögonbrynen. "Så, jag kastar den här... vad kallar ni den? Pinne? Och 
försöker slå ner dessa träklossar. Okej, jag fattar det. Det är som golf, men... mer rustikt. Golf med träklos-
sar och öl. Jag gillar det!"

Trumplover:
Ylva Liljegren

IdeologirummetIdeologirummet
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Trump greppade pinnen och stirrade koncentrerat mot kungen och kastade – men missade den grovt och 
träffade istället en obemannad grill. "Det var ett träningskast," förklarade han snabbt och log mot publiken. 
"Alla vet att jag är en utmärkt kastare. De bästa. Jag har kastat saker hela livet. Ingen kastar saker som jag." 
När han erbjöds en öl stirrade han på burken, "Jag dricker inte alkohol, men det här? Ni säger att det är 
svensk öl? Kanske jag kan göra ett undantag, just don’t tell Kamala Harris." Efter två enheter ekade Fysik-
gränd av “Bing bing bong”, samtidigt som Trump blev mer involverad i spelet. När han sett många av 
studenterna träffa sina kubbar, påstod han att de använde "otillåtna metoder." 

Tyvärr blev det ingen vinst, försökte vi förklara för honom men vi avbröts av "Jag tror att vi alla kan hålla 
med om att det var jag som vann här. Ingen spelar kubb som jag. Jag har den bästa kubb-tekniken. Och 
även om vi förlorade enligt poängen, så... nej, vi vann. Jag säger att vi vann, så vi vann. Period."
Trump hävdade att han hade kommit till Chalmers för att "se hur de bygger saker i Europa" och sa att 
han var imponerad av svenska uppfinningar som "den där IKEA-stolen som ingen vet hur man sätter 
ihop" (här visste vi inte riktigt vad han menade) och "de små köttbullarna." Han såg förbryllad ut när han 
blev informerad om att Chalmers inte hade något att göra med dessa uppfinningar, men svarade snabbt: 
"Spelar ingen roll. De är säkert bra på något. Jag är bra på allt."

Trump verkade också uppriktigt förvirrad över det svenska studentlivet. "Det här är er fest?" frågade han 
och tittade sig runt omkring i den dämpade lokalen (Focus). "Inga djungelteman, ingen golfbana mitt 
på dansgolvet? Vem organiserade detta? Ni borde ha mer glamour, mer gold.” Men vi hade ju inte tagit 
honom till djungeln än…

Notera att det vid det här laget var svårt att skriva ett sammanhängande händelseförlopp, av okända 
orsaker. Men vi lyckades fånga några ord från Trump om varje kommitté efter att ha befunnit sig i deras 
respektive rum.
Trump om DP:
“They have this thing called triple scholar, and all I can say is you just had to be there. At first I thought it 
was some math thing like everything else here, but just know I’m glad I wasn’t the other dude.”

Trump om Foc.
“Apparently they still have pirates in Sweden and they try to get rich by gambling. Actually, they let me in on 
a secret: that most people give up just before they hit the jackpot. And everybody knows that I’m better than 
most people. “

Trump om FnollK:
“They said that they ruled over the loser at Chalmers, and that I am technically a loser here. What kind of 
joke is this?”

Trump om F6:
“Are you in charge of the party? I think you need some help from me.”

När Trump lämnade festen förklarade han att han nu funderar på att starta sitt eget universitet i Sverige. 
"Trump University Göteborg. Det kommer att bli enormt. Inget som det här. Jag menar, det här är bra, 
men jag kan göra det... fantastiskt. Ni kommer att älska det."

Donald Trump Gör Ovälkommet 
Besök på Chalmers: Igen!"
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Efter stora förhandlingar med det ännu större företaget DPP AB - Finance and Holdings in Conspicuous 
Markets Ltd, kan Focumateriet bekräfta inköp av en sprillans ny automatmaskin som gåva till sektionen 
till ett pris av $10,000,000,000.  
Trots detta vill vi påminna om att Focumama alltid kommer leva kvar i våra hjärtan (och i buren). Som 
man säger – man glömmer aldrig sin första kärlek, och vi i Focumateriet kommer definitivt aldrig glömma 
vår egen sugarmommy, Rest in peace, Focumama.

Var kommer pengarna ifrån? 

Den hejdundrande grisfesten “Foc Köret” bidrog till exakt 69 procent av beloppet. Är det en slump? Svaret 
är fortfarande okänt men en sak är säker: Ännu ett lyckat FOC arr.

Ytterligare 20 procent av finansieringen samlades in genom en oförutsedd brand i en av den fackligt ans-
variges, M*x Gr**ns,  mansions (namnet censurerat av juridiska skäl). Hur händelsen exakt kunde hjälpa 
oss, vill Kapten Nicolas hålla osagt.
“Men är inte detta försäkringsbedrägeri?” Svaret: Vi bryr oss inte om din åsikt.

De sista pengarna till automatmaskinen?  De dök upp på det mest självklara sättet: Efter den senaste resan 
över de sju haven snubblade Focumateriet nämligen över den legendariska Förbundsarken, den med de 
originella stentavlorna med de tio budorden i Baloobien. Efter ännu mer Fruitful Business med DPP AB - 
Finance and Holdings in Conspicuous Markets Ltd. såldes hela kalaset för $100,000,000.

Vad kommer detta betyda för sektionen?

Vi i Focumateriet struntar i inflationen och vill hålla allt precis som det alltid varit. Vi kommer forsätta ha 
det billigaste godiset på campus. Med nya automatmaskninen kommer nya möjligheter, vi kommer kun-
na erbjuda ett ännu större utbud, allt till en billig peng. Nedan följer exempel på nya varor vi kommer att 
erbjuda: Säg Hej till FOCUDADDY!

•	 A5	WAGYU	Ryggbiff	ca	0.5kg
 
 500g (19,95kr/kg)
 Pris: 10 kr

•	 Armand	de	Brignac,	Brut	Guld	750	ml,	12.5%	vol.

 (13,333kr/L)
 Pris: 10kr

•	 Habanos	Combinaciones	Seleccion	Petit	Robustos	10-pack

 (1,00 kr/st)
 Pris: 10kr

Gåva till sektionen:
FOCUDADDY

Din lokala kistväktare:
Hassan Abla
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Toalettguide

Så många timmar Chalmerister spenderar på Campus så kommer alla, vare sig man vill eller inte, 
någon gång behöva uträtta sina behov utanför hemmet. För att göra detta så smärtfritt som möjligt 
och för att i största möjliga mån undvika potentiellt pinsamma situationer, har FinForms egna toal-
ettexperter tagit fram en komplett Campustäckande guide till de bästa toaletterna på Campus. 

Focus
Riktiga arbetshästar som verkligen har varit med om 
allt som en toalett kan vara med om. Godtagbar ren-
lighet på vardagarna men på helger och sena kvällar 
kan de ofta tyvärr svika en. Inte heller ett ställe där 
vi rekommenderar att man kan lasta ur sig då detta 
kommer resultera i att en frän doft sprider sig ut 
över Focus. Mycket ofta saknas det papper för att 
torka händerna och sannolikheten för kiss på ringen 
är låg men definitivt inte 0. Men kom ihåg, vad du 
än gör, GÅ INTE PÅ MITTENTOAN!
Tillgänglighet: 9/10
Renhet: 4/10
Komfort: 6/10
Stämning: 5/10

Bakom Store
En guldklimp i vardagen som vi tror att många 
glömmer bort trots att de är så nära en otroligt stor 
mängd kiss och bajsnödiga chalmerister. Tysta, fräs-
cha och välskötta toaletter där allt är i topptrim och 
toapapper och tvål aldrig saknas. Perfekt om man 
akut behöver spränga en toa utan att hela världen 
behöver ta del av det.
Tillgänglighet: 8/10
Renhet: 9/10
Komfort: 8/10
Stämning: 9/10

Hörsalarna
Rätt trevliga toaletter med acceptabel renlighet, an-
vänds mer frekvent under tentaperioden och då kan 
renligheten gå ner något. Ett minus är dock att de 
flesta av dessa är bås vilket drar ner stämningen och 
komforten då man definitivt känner sig mer oskyd-
dad. Vi i FinForm har även säkra källor på ett antal 
nerbajsningar av dessa toaletter samt att de även kan 
fungera som ett schysst ställe att ta sig en tupplur på 
om man tycker att man har för långt hem.

Tillgänglighet: 6/10
Renhet: 7/10
Komfort: 6/10
Stämning: 5/10

MC2 våning 6
Ännu ett fantastiskt ställe att lägga en kabel och 
samtidigt förbli anonym. Dock kommer detta ställe 
med en begränsad tillgång då vi goda och glada 
F-teknologer tappar access till denna våning vid 
kvällstid. Men annars är det ett ultimat ställe att 
släppa lös sina behov då de sällan är någon annan 
där och toaletterna alltid är rena och fungerande. 
Vissa av dem har till och med lite roliga lappar som 
man kan skratta lite åt medan man sitter där och 
kämpar.
Tillgänglighet: 6/10
Renhet: 9/10
Komfort: 9/10
Stämning: 10/10

SB-multisalen
Är man verkligen en riktig Chalmerist ifall man 
inte har stresspissat på en av dessa toaletter under 
en tenta samtidigt som man funderar på hur man 
ska bullshita sig till de sista poängen för en godkänd 
tenta? Därför har vi i FinForm inte tänkt så mycket 
på hurvuda skicket av dessa toaletter är acceptabelt 
eller inte. Vi ser istället fördelarna med dessa toalet-
ter i att de finns där när man behöver dem och att de 
är att par stycken så att de går undan, även fast de är 
ett par stycken i kö.
Tillgänglighet: 9/10
Renhet: ?/10
Komfort: ?/10
Stämning: ?/10

Pissnödiga:
Arvid Kolstad

Simon Eriksson
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Utanför Kårrestaurangen
Håller din blåsa på att spricka och Kårres take-away 
stänger om 5 minuter? Då är toaletterna precis utan-
för din bästa vän. Finns i princip alltid någon ledig 
och är man av “jag kan stå upp och pissa”-könet kan 
man också nyttja pissoarerna för att vinna ett par 
sekunder (här gäller det att inte vara för blyg dock 
då toaletterna är könsneutrala, så var inte förvånad 
när någon av motsatta könet plötsligt dyker upp 
bakom dig). Överlag rätt mid-tier toa men kan vara 
räddaren i nöden ibland.
Tillgänglighet: 10/10
Renhet: 6/10
Komfort: 6/10
Stämning: 6/10

Chalmers Bibliotek
Har du råkat lämna Focus trots att du var kissnödig? 
Är du påväg till en föreläsning men bara MÅSTE 
kissa innan eller kanske bara känner för att kissa på 
ett bibliotek? Då är detta toan för dig! Då själva toal-
etterna är relativt små så skulle jag inte rekomende-
ra längre besök för dig med en lite kraftigare ben-
stomme då detta lätt blir lite obekvämt men som ett 
snabbare kisstopp är de perfekta för dig som är på 
språng!
Tillgänglighet: 9/10
Renhet: 7/10
Komfort: 4/10
Stämning: 8/10

Stupröret utanför Basen
Har man nånsin haft turen att befinna sig på ett av 
Dator-sektionens kommitérum samtidigt som man 
har sugit i sig en gäng alkoholhaltiga drycker och 
man upptäcker också att man är av det manliga 
könet så finns det en stor sannolikhet att just du har 
gått på denna toan. Här krävs dock både pricksäker-
het och ett kraftigt motstånd att stå emot starka och 
vidriga dofter ifall denna procedur ska gå smärtfritt. 
Men ifall du, mot alla odds, lyckas ta dig igenom 
detta uppdrag belönas du rikligt genom att höra ett

tydligt porlande av ditt kiss ifrån brunnen precis 
brevid dig. Då vet du att du åtminstone träffade 
några droppar rätt.
Tillgänglighet: 9/10
Renhet: 0/10
Komfort: 4/10
Stämning: 7/10

Torget
Tidigare känt som Chalmers Institution för Biolo-
gisk Krigföring. Om Covid-19 inte härstammade 
från Kina så var det nog härifrån. Har man inte så 
ont av småkryp, diverse kroppsvätskor, och ändå 
inte tänkt använda toapapper så kan man faktiskt ha 
en rätt trevlig stund här då det är en av de få toalet-
terna på campus som spelar musik. Faktum är också 
att 9/10 Chalmerister uppger att de fått ett 110% 
bättre sexliv efter endast ett besök på Torgettoan.
Tillgänglighet: 6/10
Renhet: 2/10
Komfort: 2/10
Stämning: 7/10

“Lyxtoan”
Enligt en av FinForms källor, som vill förbli ano-
nym, finns det en ytterst exklusiv toa i [CENSUR-
ERAT], bakom [CENSURERAT]. Det ska enligt 
uppgifterna handla om bland annat marmorklädda 
väggar, kran och spolknapp i 24k guld samt toapap-
per i siden. Det enda problemet är att man behöver 
någon specialaccess för att ta sig dit. Toan har därför 
ännu inte kunnat utvärderas av FinForms experter 
och vi kan inte fastställa några betyg mer än att den 
är ytterst svåråtkomlig. 
Har du mer information om den så kallade “Lyx-
toan”? Maila finform.toalett@ftek.se. Belöning 
utlovas.
Tillgänglighet: 0/10
Renhet: ?/10
Komfort: ?/10
Stämning: ?/10

Pissnödiga:
Arvid Kolstad

Simon Eriksson
Toalettguide
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Toalettguide

Signes
Med ett stort urval av toaletter är Signestoan en 
av de större toa-komplexen på campus. Vill du ha 
utsikt när du gör din business? Gå till någon av 
dem med fönster. Föredrar du lite mer space? Gå 
till den längst in så har du fler kvadratmeter än en 
genomsnittlig Chabo-lägga till ditt förfogande, akta 
så du inte går vilse dock. Man kan tro att det under 
lunchtid, när det är som mest aktivitet i Signes, är 
svårt att  hitta en ledig toalett här. Men icke! Faktum 
är att Signestoan byggdes för att ackommodera cirka 
120 nö(r)diga Fysikteknologer.

Tillgänglighet: 10/10
Renhet: 7/10
Komfort: 7/10
Stämning: 9/10

Elektros Märke Kalle Anka
Vi i FinForm står officiellt emot beslutet att besud-
la andra sektioners märke. Samtidigt kan vi inte 
blunda för den verklighet som vi står inför, när 
nolan varje år tar det märkliga beslutet att släppa lös 
sin gyllene stråle på den vita, oskyldiga lilla ankan. 
Därför har vi med detta som en varning till ni andra 
goda, glada chalmerister som kanske inte vill kliva 
i någons kiss en gråmulen och blåsig måndagsmor-
gon påväg till er första föreläsning.

Tillgänglighet: 10/10
Renhet: 0/10
Komfort: 0/10
Stämning: 0/10

Finform_lp1.indd   16Finform_lp1.indd   16 2024-11-03   23:58:412024-11-03   23:58:41



17LP1

Uppföljare till π aka 5 korta uppföljare
 fast Floor(π)

(det handlar inte om hur långa de är utan om innehållet är bra)

π: Förutom erkännandet att nollan faktiskt blivit en del av sektionen så är det värsta med avtackningen att 
FnollK avslöjar sina faktiska phaddergrupper. Det är som en gender reveal, inte fast sämre då gender re-
veals redan är sämst så det är bara som en gender reveal. Anledningen till att avslöjandet faller en så dåligt 
i smaken är då det sätter punkt för den största psyoppen mottagningen har att utsätta nollan för. Tillsam-
mans med att utbildningen bara tar 5 år så är π en lögn att minnas och som sektionens mest trovärdiga 
och pålitliga nyhetskälla så älskar vi på redaktionen lögner. Så för all del låt inte π dö med mottagningen 
och fortsätt insistera på att FnollK ska hålla πdag sittning den 3/14/2025. Vi på redaktionen vet att π kliar 
för mer arbete och fler arr att hålla i så ge dem denna sista sittning att hålla i för deras skull. Kärlek från 
redaktionen.

Enkäten: Förra numret så ställde vi på redaktionen våra läsare och till synnerhet nollan frågan “Är FnollK 
bara vännlösa losers som inte passar in?” och lovade att publicera svaren i nästa nummer. Det är med stor 
sorg vi vill meddela att av de 2374 svaren vi fick in var bara 7 “NEJ” och de resterande 2367 dessvärre “JA”. 

När jag vaknar:  Tar jag en πss. Jag πllar mig i naveln. Πnsamt enligt viss man, men vem är han? 3 mus-
ketörer πllar mig i naveln. Men vem är han. 1 bit πzza i kylen ska ta mig genom dagen, men vem πllar mig 
i naveln? Han? Föreläsningen börjar, först av 4, jag blir depπg, för jag kommer inte fatta 1 enda. Önska jag 
hade en πstol. Klockan är 5 över tolv när jag börjar äta. Någon har sπkat min sprit med 9 πcogram coπum. 
Det var jag. Hade bokat teraπ till klockan 2 men hela F stod redan på kö. Jag kommer hem, sen kommer 
jag igen, till creamπe hentai, 6 gånger per dag var vad doktorn sa. Jag har 5 människor i min källare. Först 
3 sen 5, satsar på 8 och med mig blir vi 9. Allting sπnner och vätska rinner och sπller och dem är reπga. 
Naglarna som uppfällda solstolar på deras fingrar. Men det är mörkt. +79 323 84 62 var numret de försökte 
ringa. Jag hade 6 med Peppa Πg. Och så var de 4.
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Gasquenhatare:
Fredrik Frones

Topp 5 sätt att bli utslängd 
från gasquen

5. Vara för full
Alldeles för lätt för att komma högre i listan, dock krävs det lite förmåga att ta sig in i gasquen eller att 
undvika bli barstoppad innan man blir tillräckligt full. 

4. Ta sig in när det är stängt
Det har hänt mig nån gång att jag försökt ta mig ik när jag varit för full o inte vetat att det är stängt, jag 
lyckades inte. Det hade kunnat va högre i listan, men frågan är vad hade man gjort om man tog sig in? Jag 
tänker att det inte finns något o göra förrutom att kolla på trötta sexmästerister försöka städa, kanske där 
nöjet finns.

3. Somna i bollhavet
En viss överste av en viss patrull har gjort detta. I min erfarenhet så finns det få grejer bättre än att få sova 
någonstans där man inte får oupptäckt. Sannerligen kan man tro att det skulle va mer bekvämt o sova nån 
annanstans, men det hade inte varit lika busigt

2. Olämpligt Gückel
Sexmästerister vill ofta man gücklar på deras sittningar, de vill se en göra narr av sig själv. Om man skulle 
ha riktigt tråkigt på en sittning kan man ju göra narr av dem och sen slippa resten av sittningen. Exempel 
på olämpliga gückel är sånna som för folk obekväma, jag hade undvikit det, min favorit är sorten gückel är 
de som får arrarna bli oroliga om ens hälsa för då slipper man konsekvenser.

1. Montera ner möblerna
Min absoluta favorit, denna krävs mycket skicklighet. Hur ska man göra så att de inte ser att en har med 
sig verktyg? Hur ska man göra det utan att arrande märker? Hur ska man få med sig det ut? Några tappra 
chalmerister har löst detta och fått med sig gratis möbler hem, resten av oss kan bara drömma. Vad som 
gör det bästa sättet är att folk kommer inte förstå ens avsikter, vad är ens motiv för att ens göra så här? 
Inget alls, det är bara väldigt roligt om man blir fångad eller inte.

Gasquenhatare:
Fredrik Frones
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Nollan skrev en text!

Under föreningskvällen fick Nollan träffa redaktionen och beundra sektionslivet genom denna mest 
prestigefulla ockupation och sysselsättning. Det var en 100% showup rate, alla Nollan var där. Nollan 
erbjöds att skriva snabbt på två datorer. Ena var simpel speed typing, andra var att Nollan tillsam-
mans skulle skriva en text där varje ny Nollan börja där den gamla sluta. Som en kedja där alla är den 
svagaste länken.

Nollans text:
Det var en gång en Nollan på Origos gård. De var lyckliga tills att något hände. Han trampade I skit. Det var väldiigt, 
skitetn luktafe inte gott men tyur var det för att det vat bara häst skit., Idag kan vi bekräfta att personen som trmpade I skit 
var Gustav. Vi har hoppats att finnen var glad. Axel Jakobsson, köper prips öl varje daag, apråpå skit. Det är inte nånting 
att vara stålt för. Trots bristande stolthet så är F mycket nöjda med att vara på origos gård och tramsa på men då kom 
skräcken. Det fvar fontomen som dök upp, hans läskiga blick svepte över origo samtodigt som han sa till alla nollan att 
hälsa. De hälsade med entumme I röven, och alla tyckte det var helt rätt. Efter hälsningen gick de iväg tillsammans mot 
toan för att göra nåt kul som var att dra hem till viktor. Han var väldigt elakhäxa som hette rolf och kunde inte gå. sen 
cyklade han ner för en backe som inte tog slut utan började snart igen gå uppåt igen. Himalaya var platsen där hugo tog 
sig till max första gången. Andra gångnen var I LItauen där han träffade en gigantisk tstål varg han trodde han dröm tde 
tills han tröffade gustav som trampade I skitenur honom. Sedan kom valems mamma och sade till den lilla valen att han I 
FnollKs rum hade ordnat en sittning. Vad detta medförde visste han inte, men det vaar säkerligen en överraskning för F

Kontemplera Nollans text: All mediakritik börjar med inställning. Var Nollan dum eller genialisk? Stav-
ningen tyder på det tidigare men redaktionens tro i världen och hopp om framtiden tyder på det senare, 
alltså måste vi anta att Nollan skrev allt med mening och att Nollan är lycklig. Vi kan anta berättarpers-
pektivet att genomgå någon sorts psykos. “Han trampade I skit” är ett subtilt sätt att antyda berättaren som 
engelsk i ursprung då det stora I:et menas som jaget. “Han [Nollan] trampade[,] I [jag] [är] skit”. Det är en 
hatisk varelse, innåtriktat, logiskt då de är engelsk. Och deras öde sammanspunnen med Nollans. Vidare 
får vi reda på att det är “häst skit”, särskrivningen är en hint åt läsaren att förstå att det inte är hästskit, utan 
Hästis skit. Sicken förödelse. Vi får nu reda på berättarens namn, Gustav. Vidare förstår vi att Nollan som 
Gustav berättar om heter Axel Jakobsson, förmodligen en riktig människa på sektionen vilket antyder att 
texten är baserad på riktiga händelser. Berättelsen tar äntligen en vrida för det bättre när Fantomen dyker 
upp. Alla älskar vi Fantomen, men Nollan visar sig oren när “De hälsade med entumme I röven”, vi vet 
inte vem entumme är men detta menar på någon slags ändtarmsonani, väldigt syndligt. Men också väldigt 
profunt, liksom de gamla grekerna och romarna likaså faller vårt svea för dekadens då dagens Nollan är ett 
tydligt mellansteg mellan vi upphöjda F:are pre 2024 och iPad kids.
Det fortsätter med introduktionen av vad kan först misstas som människonamn, men notera att de inte 
börjar med stor bokstav. De är robotar! Som att strypa revolten delegeras dessa pseudointellekt till saker, 
namn som spökar en riktig människas men bara i form. Det är ett slavsamhälle texten utspelar sig i. En 
resa jorden runt för att rättfärdiga en Netflix spinoff med nya karaktärer och sedan kommer klimaxet. 
Valems mamma (litet v men detta är början av en mening) förklarar för en liten val att de har anordnat en 
sittning i FnollKs rum. Implikationerna är massiva. Att valem har en mamma visar en ny union mellan 
robotar och människan och den lilla valen är den som ska komma att bli ValB. Nollan och robotarna lika 
har kommit in i sina egna på sektionen och blivit riktiga, produktiva medlemmar. De har visat sig kapabla 
till att hålla sittning och lärt sig att komma någon vart är att suga upp till valen! “Vad detta medförde visste 
han inte, men det vaar säkerligen en överraskning för F” är sann i hela dess mening. För notera hur det 
inte är någon punkt i slutet, då detta är bara början för vårt nya F! 

3/10, hade hellre skrivit en tenta på laxeringsmedel.

Kritiker: 
Albin Schmidt 

& Nollan
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Arné Bearnaidas talar ut om skandalen:
Nakenchock i Borås, limbo-mästare i Hawaii och korståg mot Centrala studiestödsnämnden.
Finform på fältet är i farten igen och kulturchefer O.P. Andersson och S. Runkarn denna gång med margaritaingenjör Urbana 
Lilja har återigen varit i kontakt med Bearnaidas-familjen. Denna gång är det Philippé:s bror Arné som har hört av sig. 

 Då Philippe Bearnaidas fortfarande inte är hittad efter sin efterlysning för sitt försök till offentlig onani på O’learys 
i Borås så har vi kontaktat Philippes avlägsna bror Arnè Bearnaidas, 35.  Arné som, efter att han misstänktes för att 
vara delaktig i dådet, flydde till Hawaii där han i folkmun blev känd som “Turisten Ture”. Ett alterego som enligt 
ryktet har tagit honom så långt som till Chalmers, och närmare bestämt Gasquen, där han ska ha toastmastrat 
en sittning av oklar anledning. Det ska, enligt våra uppgifter, vara så att han ville klara Janan och hade förstått att 
en Chalmerist som har problem med skolan brukar vända sig till Gasquen. Varför han ville klara Janan är också 
ytterst oklart då han sedan 14 år tillbaka är inskriven på Handelshögskolan i Göteborg där han kämpar med sin 
Ekonomie Kandidat. Arné svarade tillslut på våra otaliga försök att kontakta honom för att försöka tillslå en interv-
ju. Ett villkor för honom var att han antingen skulle beviljas immunitet eller att intervjun skulle ske anonymt men 
då ingendera kunde beviljas gick han med på att skicka oss ett brev, där han gav sin syn på situationen. Instick till 
läsaren: då Arné, likt Phillippé, saknar skrivandets konst har vi fått renskriva litet grand. 

Asså Borås polis kan ta sig i röven! Allt jag gjorde var ju bara lite handgemäng!
Jag, Arné Jean Claude Bearnaidas II, 387:e arvingen till tronen av Kaua’i, Hawaii:s sjätte största ö,  och Phillippé, 
tredje gradens horunge och missbrukare av Cobeco Fragrances, hade lyckats få två platser på Suéde Exquisite 
Finances AB:s shareholders middag på Gothia Towers, typ sveriges mest utsökta Financékonglomerat. Då jag, Arné 
Jean Cluade Bearnaidas II, 387:e arvingen till tronen av Kaua’i, och äckel-Phillippé delar våra aktier i bolaget (ett 
respektabelt delägande på 0,012 % ärvt av vår kära far) var vi tvungna att gå tillsammans. 

Vi har försökt få plats på detta möte i typ tio år och nu när vi äntligen, efter alla år, kommit dit blir ju såklart 
Phillippé utslängd. När han ca 8 minuter in på middagen poppar en flaska Sancerré & Chablis (en flaska som var 
min, som jag hade tänkt avnjuta till mina ostron som jag beställt till förrätt), drar han av sig byxorna och försöker 
köra Helikoptern samtidigt som han vaskar spriten över alla förträffliga gäster där. Såklart blir ju vi BÅDA utsläng-
da, just i samma stund som jag fått halva inne med den sköna Valerieé Croissant (jag kallade henne för kexet och 
frågade om står här och smular).

 Efter denna otroligt pinsamma harang av företeelser åker vi hem till Borås för att äta fylle-cuisine på en godtyck-
ligt finrestaurang. Men då ingen vill ta emot Phillippé fick vi nöja oss med O’learys (smutsigt). Väl där hade vi för-
sonats något och såg ett par vackra tvillingdamer som såg kompatibla ut, och vi bestämde oss för att försöka slå till. 
Men hor-Phillippé hade hört någon låt om någon Theobald som gör ett raggningsförsök som lät kul. “Det funkar 
alltid, brudarna älskar det!” sa han och att han tyckte att jag borde göra ett försök. Men den jäveln lurade mig! Det 
är tydligen en skämtlåt och grabben gör raggningsförsöket blir tagen av polisen och hamnar i domstol. Till följd 
blev vi ännu en gång utslängda men den här gången efterföljda av Borås polisen. Varpå detta flydde vi skilda vägar. 
Vart Phillippé for är jag inte säker på, senast jag hörde har han fortfarande inte spårats av varken Borås polismyn-
dighet eller skatteverket, men jag har kina aningar. 

Arné Bearnaidas talar ut: Kulturchefer och margaritaingenjören:
O.P. Andersson & S. Runkarn och Urbana Lilja
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Jag själv tog mig till Landvetter flygplats med planen att fly landet med det sista av min fars arv. Men väl på 
plats började jag få riktigt ont i håret och jag var i stor nöd av en återställarskumpa med tillhörande tryf-
felhummer. Jag hittade närmaste flygplats bar och söp mig redlös med några sunkiga A-lagare, som hade 
misstagit Landvetter för Stena Line Danmarksterminal. Jag själv vaknade två dagar senare på Hawaii. Där 
spenderade jag mina närmsta månader, framför allt på den ökända “Tiki-baren” där jag vann urbefolknin-
gens respekt efter att ha slagit världsrekord i Limbo. Ett stordåd som gav mig min nuvarande titel: 387:e 
arvingen till tronen av Kaua’i, Hawaii:s sjätte största ö. Men efter ett par hejdlöst alkoholfyllda månader 
kom jag på att jag är ju fortfarande inte klar med min Financé kandidat på KHH, Kungliga Handels Hög-
skolan i Göteborg (!!). Då CSN är mongon fick jag inte chansen att söka nytt i år igen “du måste klara kurs-
er yadadadada……”. Hur ska jag klara kurser om inte föreläsare kan hantera mig och min financé-intuitiva 
briljans? Så jag fick söka på annat håll, så nu LP1 så läser jag en kurs på GU som kallas Grundläggande 
Svindleri (7.5 HP), samt en kurs på Chalmers som alla pratar om som kallas för “Janan”.  

Anledningen till att det blev just Janan undrar säkert ni Chalmersister över. Jo, det var så att när jag var 
på en mycket skön utekväll i Göteborgs stad med någar av mina förträffliga Financé-kollegor som tradi-
ontionsenligt avslutades på Excet, mötte jag några från Chalmers som pratade gott om den. De berättade 
att det är en trevlig kurs som är lätt och klara. Men det var också ett lurendrejeri! Det är tydligen  en av de 
svåraste kurserna i hela Sverige och det står till och med på Wikipedia om hur svår den är. Jag har aldrig 
sett så mycket turkiska, eller grekiska - eller vad det nu är för språk - i hela mitt liv. 

Men hur som helst; åt fanders med Borås, förbaska CSN,  förbaska Chalmers, men framförallt åt helsike 
med “Phillippé”. Alla vet att det var jag som fick de snygga dragen och framför allt - den främsta fi-
nancé-känslan. Jag hoppas rentvår mitt namn, gör sanningen säker och skingrar de misstankar som pekar 
mot mig. För att svara på er fråga: vad det gäller Phillippés vistelseort tror jag han hålls gisslan hos vår 
groteska syster, Orbán Bearnaidas, ni vet hon som för något år sedan slog svenskt rekord i Lyxfällan-delt-
agande med sina tre gånger. Det ryktades att han stal ett flak Brun-utan-sol-flaskor från henne och hon 
blev självklart förgrymmad. Själv ska jag fortsätta kämpa för min sak i Göta Hovrätt till dagen jag dör eller 
pappas arv-pengar rinner ut.

Med Vänlig Hälsning, Jag, Arné Jean Claude Bearnaidas II, 387:e arvingen till tronen av Kaua’i
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respektabelt delägande på 0,012 % ärvt av vår kära far) var vi tvungna att gå tillsammans. 

Vi har försökt få plats på detta möte i typ tio år och nu när vi äntligen, efter alla år, kommit dit blir ju såklart 
Phillippé utslängd. När han ca 8 minuter in på middagen poppar en flaska Sancerré & Chablis (en flaska som var 
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köra Helikoptern samtidigt som han vaskar spriten över alla förträffliga gäster där. Såklart blir ju vi BÅDA utsläng-
da, just i samma stund som jag fått halva inne med den sköna Valerieé Croissant (jag kallade henne för kexet och 
frågade om står här och smular).

 Efter denna otroligt pinsamma harang av företeelser åker vi hem till Borås för att äta fylle-cuisine på en godtyck-
ligt finrestaurang. Men då ingen vill ta emot Phillippé fick vi nöja oss med O’learys (smutsigt). Väl där hade vi för-
sonats något och såg ett par vackra tvillingdamer som såg kompatibla ut, och vi bestämde oss för att försöka slå till. 
Men hor-Phillippé hade hört någon låt om någon Theobald som gör ett raggningsförsök som lät kul. “Det funkar 
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Kulturchefer och margaritaingenjören:
O.P. Andersson & S. Runkarn och Urbana Lilja

Arné Bearnaidas talar ut:
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Våra hjärtefrågor: 

Stockholm ska bli en förort till Borås
Stockholm, avskum och ingenmans land. Ja, det finns många namn för huvudstaden, oberoende om det 

rör sig om anti-royalism eller bara ett allmänt hat för Stockholm kan vi i BTP inte tillåta Stockholms 
fortsatta representation av Sverige. För att så snabbt som möjligt minimera Stockholms skador (samt de 

administrativa aspekterna av att “ta bort” Stockholm) så går vi till val på att göra Stockholm till en förort. 
Detta, för att även barnen i Stockholm har rätt till ett värdigt liv. 

Vatten till världen
Att tvingas vara i Borås gör en sympatisk för andra människor i likvärdigt svåra situationer. Som så är ju vi 
Boråsare en väldigt sympatisk ras, och i ljuset av allt som försiggår runt om i världen så vill vi göra vår del i 
förbättringen av människans tillstånd utom det uppenbara som är att spränga Borås. Enligt Adams Smiths 
osynliga hand så var det någonting om att transportera överflöd till bristande och vad skriker inte Borås 

överflöd som regn, och vad då skriker inte bristande i regn som Sahara.
Sahara är belägen i en av de mest humanitärt utsatta världsdelarna på planeten nämligen Afrika, och för 
att extrapolera på Borås vänlighet så är det vårt kall att försörja hela Afrika med drickbart vatten. Enligt 

redaktionens primära informationskälla Wikipedia så lever 300 miljoner afrikaner under hög vatten-
stress*. Enligt redaktionens sekundära informationskälla första sidan av Google sökresultat så kräver 

gemene man 3,7 och gemene kvinna 2,7 liter vatten per dag, detta exkluderar barn då de förmodligen re-
dan har dött av törst. Antar vi fortsättningsvis att gemene person bosatt i Afrikan är av ickebinär identitet 
(average mellan man och kvinna) så får vi ett dagligt vattenbehov av cirka en miljard liter per dag. Med en 
yta på 29,61 kvadratkilometer skulle Borås kräva ett dagligt nederbörd av, tro oss, nästan 34 mm, eller som 
vi på redaktionen menar att kalla enheten en GU könsorganslängd. Detta är en mängd vatten som Borås 

lätt kan bidra med även på en timvis basis.

Malmöare i Borås Djurpark
Tredje vallöftet BTP har är en mångfacetterad lösning på såväl djurplågeri som malmöare. Djurparker är 
i sin essens problematiska för djurens välmående. Med anledning av detta är både underhållningen och 
glädjen från dessa djur i bästa fall undermåliga. Något som inte är särskilt välkänt är att Malmö var den 

stad som skapade en djurpark först. Inte för att beskåda djuren utan att plåga dem. Inte okej säger vi i BTP, 
som en konsekvens av detta går vi till val på att Malmö bör kompensera för all skada. Detta görs enklast 

genom att överlåta Malmö till djuren och sätta Malmöborna i Borås djurpark. 

Rösta BTS!
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“Oj, blev han Schmittad” - Hästis

"Nu ska vi se om det här, som jag fått höra att stu-
denter säger nuförtiden, 'makear sense'" 
- Jana

“Hellre alldeles för hårt än lite för mjukt” - Arvid

”Det rullar på, fast det är som en fyrkant istället för 
en boll” - Skabb Ulla

"Syndafloden var bara guds försök att nerfa krök" - 
Lucas

”Blah blah blah och där är det bevisat.” - Hegarty 
avslutar beviset för en sats i komplex analys

”Jag fick ryck i hela kroppen över hur skönt det låg 
i munnen.” - Kachow

"Pernilla Wahlgren har skapat ett imperium, hon är 
Genghis Khan" - Didde

”Let’s assume I’m a little bit drunk” - Christian 
Forssen

”Fysik är ett jävla tidsfördriv. Alkoholism å andra 
sidan är en passion.” - Frithjof från Staffanstorp

“Vänta står inte dpp för dp-penis” - Karl, Taco Lord

”Jag åt lingonsylt förra veckan” - Mattis, tillfrågad 
om när han åt grönsaker förra gången

Skicka alla roliga citat, bilder och 

annat kul material till 

finform@ftek.se

 Finform hör dig....

  ... och ser dig

”Nollan, kryp tillbaka samma väg ni kom från” - 
Lucas

“När någon väcker mig, vaknar jag på alla fyra - 
Hassan

"Han e som liver king fast med alkohol " - Didde 
om Lowe
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